
L E S  C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L  1 1 , 2 0
B O R A - B O R A
jus d'ananas et passion, fruit de la passion frais 
et en purée, jus de citron frais, grenadine 
COCO GIVRÉE
Glace coco artisanale, lait pasteurisé, jus d'ananas
O N L Y  S E X  
jus d'ananas, jus de cranberry, jus de citron frais, 
sirop de pêche
V I R G I N  M O J I T O  M E N T H E  O U  F R U I T  F R A I S
Citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, eau  gazeuse 
ou fruits de la passion frais 

L E S  C O C K T A I L S  A V E C  A L C O O L  
1 1 . 9 0

S E X  O N  T H E  B E A C H  
Vodka, crème de pêche, triple sec, jus d'ananas,
jus de cranberry
M O J I T O  
L'original ou aux fruits frais (passion ou fraise) et
purée, Rhum blanc, citron vert en quartier, sucre
de canne,
menthe fraîche, fruits de la passion frais 
P I Ñ A  C O L A D A  
Rhum blanc, Batida coco, jus d'ananas
C A I P I R I N H A   
L'original ou fruit de la passion frais et purée,
Cachaça, citron vert en quartiers, sucre de canne,
fruits de la passion
G I N  T O N I C  
Gin, Schweppes Tonic, jus et tranche de citron
frais 
S P R I T Z  V E N E Z I A N O
Apérol, Prosecco, eau gazeuse, tranches
d’orange
MAI  TAI
Rhum blanc, sirop d’orgeat    , citron vert,
Cointreau
MARGARITA 
Tequila, triple sec, citron vert
BLUE LAGOON 
Vodka, liqueur de curaçao, citron vert
NEGRONI 
Martini rouge, Campari, bitter, gin, orange tranche

C O U P E  D E  C H A M P A G N E  o u
K I R  R O Y A L  1 2 , 5 c l  1 4 . 2 0
D e u t z  B r u t  
cassis, pêche, mûre, framboise
KIR VIN BLANC 12cl 6.80
cassis, pêche, mûre, framboise
F R A Z I T T A  C R E M O V O  6 c l  6 . 8 0
C R E M A  A L L A  M A N D O R L A  6 c l  6 . 8 0
P O R T O  R O U G E  6 c l  6 . 8 0
C A M P A R I  6 c l  7 . 0 0
M A R T I N I  
Bianco 6cl  6.80
Rosso  6cl  6.80
R I C A R D  4 c l  7 . 8 0
W H I S K Y  
 Ballantine’s 4cl  7.70 + SODA canette 8.70
Jack Daniel's N°7 4cl  8.10 + SODA canette 10.10
Chivas XII 4cl  8.30
Glenfiddich 12 4cl  8.40
 JAPONAIS Hatozaki 4cl  8.50
R H U M S
Saint James 4cl  7.70
Diplomatico Mantuano 4cl  8.40
Don Papa 4cl  9.40
BIERES PRESSIONS.     
blonde  St Stephanus Cru 7%
          25cl  5.80 / 33cl  7.80/  50cl  9.90
+ PICON  25cl  7.80 / 33cl  9.80/ 50cl  11.10 

D I G E S T I F S  7 . 7 0
COGNAC 4cl GRAPPA 4cl POIRE 4cl LIMONCELLO 7cl 
AMARETTO 7cl         GET27 7cl AMARO CHINA 4cl 

A L C O O L S  C L A S S I Q U E S

CAFE NAPOLITAIN"CAFFEN"   2.60
DOUBLE CAFE “CAFFEN” 5.10
DECAFEINE BORBONE 2.40
THE 3.80
INFUSION  3.80
CAFE LATTE 
café et lait chauffé à la vapeur  3.80

Le biscuit qui accompagne nos boissons chaudes
peut contenir du gluten, de l’oeuf et d’autres
traces d’allergènes.
Merci de signaler toute allergie à nos serveurs 

CAFE CREME
 café allongé et crème liquide 3.80
CAFE NOISETTE
 café court avec une noisette de lait 3.60
CAPUCCINO
 café allongé et chantilly maison 3.90 

EAU 
PLATE MINÉRALE 
100cl 5.70
50cl 4.90

GAZEUSE 
San Pellegrino 
100cl 6.50
50cl 5.50

B O I S S O N S  C H A U D E S

SODA 
bouteille 4.70: Coca-Cola, 
Coca-Cola zéro, Schweppes
tonic.
canette 4.10: Ice tea, Orangina,
Sprite.
JUS DE FRUITS 5.50
Ananas ou pomme
FRUITS FRAIS PRESSÉS 8.90
Orange, pamplemousse 
ou citron jaune 



BOISSON
 1 sirop ou 1 canette  de soda,(Coca-Cola,
Sprite, Orangina, eau plate ou gazeuse)
ou jus de fruits

PLAT
Pâtes napolitaine  (sauce tomate) ou 
nuggets                et frites maison ou
pâtes   pizzetta     Marguerite 
 avec 1 ingrédient au choix: jambon     ou
thon     ou chèvre ou gorgonzola

DESSERT
Duo de glace artisanale 
ou Brownie           ou Gaufre       au sucre
(Nutella supplément 2,00)
(Chantilly 1,90)

  M E N U  E N F A N T
15.50 

Nos glaces sont servies avec un biscuit ou bonbon
 pouvant contenir du gluten de l’oeuf, du lait ou 

d’autres traces d’allergènes.
Merci de signaler toute allergie à nos serveurs 

   CRUSTACES

AAP
 L ’ A R B R E  À  P Â T E S

A N N E X E
 D E S  A L L E R G È N E S  O B L I G A T O I R E S

E T  I N F O R M A T I O N S  C O M P L É M E N T A I R E S   

SOJA

LAIT/LACTOSE

MOUTON

FRUITS A COQUE BOEUF

OEUFS

GLUTEN

MOLUSQUES

POISSONS

       ANHYDRIDE 
        SULFUREUX 

      ET SULFITE

GRAINES DE SÉSAME

PORC

ARACHIDES

MOUTARDE

LUPIN

POULET

CÉLERI

Conformément à la réglementation (INCO-UE n°1169/2011) voici la liste des allergènes pouvant être présents
dans nos préparations. Des traces peuvent se retrouver dans tous nos plats. Pour plus d’informations,

n’hésitez pas à demander au personnel.


